
                                                2020 年 3 月 27 日 

お客様各位 

                       住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

3 月 28 日(土)～31 日(火)臨時休館について 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

  今般、日本国内の新型コロナウイルス感染拡大により、3 月 25 日の東京都知事会見、3 月 26 日の神奈川県

知事会見では「外出自粛要請」の声明がありました。 

このような社会情勢を踏まえ弊社では、ご利用のお客様ならびに従業員の健康と安全確保を最優先に考え

下記の通り、臨時休館とさせていただきます。 

弊社としましては、3月 16日に新型コロナウイルス感染予防に対し最大限に配慮し、一部の営業を再開いた

しましたが、お客様ならびにご家族、従業員等の安全を最優先として苦渋の決断をさせていただきました。 

   急なお知らせとなり、弊社ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解賜りたく、

宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、今後の運営および対応方法については、政府方針や社会情勢を踏まえ検討させていただき、詳細は 

弊社ホームページで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■臨時休館    2020 年 3 月 28 日(土)～3月 31 日(火) 

            ※4 月 1 日(水)の営業時間は 7：00～23：00 を予定しておりますが、 

変更となる場合はホームページにてご案内させていただきます。 

また、3 月 27 日に予定しておりました休止中のプログラムのご案内につきましては、 

別途ご案内をさせていただきます。 

 

■対象施設    直営 6店舗 

（渋谷店、市ヶ谷店、水道橋店、赤坂店、横浜店、六本木店） 

 

■お問い合わせ 各店にお問い合わせください。（受付時間 10：00～18：00） 

 

■月会費      会費につきましては、3 月中の休館期間が 18日間(2 日～15 日、28～31 日)となるため、 

会則第 24 条に基づき 3月分の月会費を全額無料とし、5 月以降の会費に充当させて 

いただきます。 

 

■休会費      3 月中の休会費につきましては無料とさせていただきます。 

 以上 


